
31/12/2019

2020-2-obra-1 4030-93300-61000 Adquisició de sòl 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00

TOTAL EXPROPIACIONS 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-2 3080-34220-63230
Pista exterior i vestidors + grada a zona esportiva 
Guiera + coberta boina 1.820.000,00 120.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00

3080-34210-63233 Pavelló i Piscina coberta ZEM Riu Sec 8.000.000,00 0,00 0,00 5.140.000,00 2.860.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3080-34210-63240 Cobrir pistes ZEM Fontetes 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00

2020-2-obra-3 2071-13200-63241 Nova seu Policia Loca 1.500.000,00 100.000,00 200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00

2017-2-obra-29 4030-93307-63200 Torre Vermella 540.000,00 51.500,00 488.500,00 0,00 0,00 51.500,00 51.500,00 0,00 0,00 488.500,00 488.500,00

2017-2-obra-45 4030-93300-63203 Reforma i rehabilitació Ca n'Altimira 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

2020-2-obra-4 2060-43120-60942
Aparcaments, acondicionament accés al mercat i nova
cambra al Mercat Fontetes 100.000,00 25.000,00 75.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

2020-2-obra-5 3080-34210-63242 Equipaments esportius 200.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00

2020-2-obra-6 3010-33000.63243 Equipaments culturals 120.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

4030-93304-63245 Centre de dia 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

1080-33700-63246 Centre civic Banús 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4030-93304-63247 Reforma Alzina 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-7 3080-34220-63258
Actuacions a Guiera: accés directe a bar i adequació 
accés a pistes pavello 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-8 3080-34210-63240 Canvi gespa camps futbol La Bòbila 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00

3810-34200-63248 Millores piscina Xarau  (2a.fase 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017-2-obra-46 3070-93300-63205 Equipaments educatius 120.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00

2019-2-obra-33 4030-93300-63250 Equipaments municipals 470.000,00 95.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 90.000,00 5.000,00 95.000,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00

TOTAL MILLORES EQUIPAMENTS MUNICIPALS 15.950.000,00 1.301.500,00 4.598.500,00 6.655.000,00 3.395.000,00

4030-15320-60944 Reurbanització II fase a Fontetes 1.200.000,00 0,00 500.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00

4030-15320-60945 Reurbanització II fase a Serraparera 1.600.000,00 0,00 890.000,00 710.000,00 0,00 0,00 0,00 854.500,00 854.500,00 35.500,00 35.500,00

2020-2-obra-9 4030-15320-60930 Projecte rotondes 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-10 4030-15320-63231 Projectes Smart Cities 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-11 4030-15320-60946 Camins escolars 50.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 0,00 12.500,00 12.500,00 0,00

2020-2-obra-12 4030-15320-60967 Projecte Parc Arqueològic de ciutat 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

4030-15320-60947
Reurban.altre fase (IV) entorn Martinica (Torres i 
Bages) 225.000,00 0,00 0,00 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reurbanització carretera Barcelona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Carril bici i millora accés peatonal a UAB des d'estació 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Completar actuació Parc Turonet, fins c. Pizarro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL INTERVENCIONS URBANES 3.305.000,00 92.500,00 1.452.500,00 1.472.500,00 287.500,00

2017-2-obra-78 3020-93300-63208
Refor.habitatges socials (donacions, drets tempteig, 
etc) 200.000,00 75.000,00 75.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00

TOTAL ACTUACIONS HABITATGE 200.000,00 75.000,00 75.000,00 25.000,00 25.000,00

4010-16500-60948 Enllumenat Bellaterra 600.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00

TOTAL MILLORES ENLLUMENAT PÚBLIC 600.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

2020-2-obra-13 4010-15320-60949 Obres en l'espai públic (asfaltat, voreres, etc. 4.610.000,00 942.500,00 1.161.500,00 1.280.500,00 1.225.500,00 247.500,00 247.500,00 695.000,00 695.000,00 622.500,00 622.500,00 39.000,00 500.000,00 539.000,00

2017-2-obra-38 4010-17100-62515 Parcs Infantils 400.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

2020-2-obra-14 4030-15320-60950 Correcan Can/ Pipi can 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL ACTUACIONS ESPAI PÚBLIC 5.060.000,00 1.092.500,00 1.261.500,00 1.380.500,00 1.325.500,00

2020-2-obra-15 1000-91200-62300 Inversions material divers (no obra) Alcaldi 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-16 1000-23150-62300 Inv.material divers (no obra) Plani.estratègica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-17 1010-43200-62300 Inv. material divers (no obra) Projecció de ciuta 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-18 1020-92210-62300 Inversions material divers (no obra) Secretaria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-19 1020-33220-62300 Inversions material divers (no obra) Arxi 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-20 1030-92050-62300 Inv. material divers (no obra) Serveis jurídic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-21 1040-23100-62300 Inv.material divers (no obra) Feminisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-22 1050-23140-62300 Inv. material divers (no obra) Gent gran 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-23 1060-23180-62300 Inv. material divers (no obra) Infància 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-24 1060-33020-62300 Inv.material divers (no obra) Joventu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-25 1070-92070-62300 Inv.material divers (no obra) Protecció de dades 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-26 1070-92500-62300 Inv.material divers (no obra) OAC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-27 1070-49300-62300 Inv.material divers (no obra) OMIC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-28 1070-92000-62300 Inv.material divers (no obra) Comunicació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-29 1070-92430-62300 Inv.material divers (no obra) P. participatiu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-30 1080-33700-62300 Inv. material divers (no obra) Centres cívic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-31 2000-93300-62300 Inv. material divers (no obra) Patrimon 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-32 2010-92060-62300 Inv.material divers (no obra) Contract. i compres 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-33 2020-93100-62300 Inv.material divers (no obra) S. Econòmics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-34 2030-93110-62300 Inv.material divers (no obra) Intervenció 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-35 2040-92040-62300 Inv.material divers (no obra) Organització 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-36 2050-93400-62300 Inver. material divers (no obra) Tresoreria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-37 2060-24100-62300 Inv.material divers (no obra) Empresa - Ocupació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-38 2060-43120-62300 Inv. material divers (no obra) Prom. econòmica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-39 2080-92080-62300 Inv. material divers (no obra) Adm. gral de RRHH 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-40 2080-92030-62300 Inv.material divers (no obra) Prev. riscos laboral 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2017-2-obra-4 2071-13200-62300 Inv. material divers (no obra) Seg. ciutadana 20.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

2020-2-obra-41 2090-92010-62601 Inv. material divers (no obra) Sist.Informació 300.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00

2020-2-obra-42 3000-23160-62300 Inv.material divers (no obra) Benestar socia 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-43 3010-33000-62300 Inversions material divers (no obra) Cultur 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-44 3010-33300-62300 Inversions material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-45 3010-33600-62300 Inversions material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-46 3020-15210-62300 Inv. material divers (no obra) Habitatge 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-47 3040-23130-62300 Inv.material divers (no obra) Coop. i solidarita 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-48 3050-31110-62300 Inv.material divers (no obra) Prom. de la salu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-49 3060-31100-62300 Inv. material divers (no obra) Salut pública 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-50 3070-32010-62300 Inv. material divers (no obra) Educació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-51 3080-34210-62300 Inversions material divers (no obra) Esport 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-52 4010-15330-62300 Inv.material divers (no obra) Brigada municipa 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-53 4010-15350-62300 Inv. material divers (no obra) Serveis urban 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-54 4020-44110-62300 Inv. material divers (no obra) Transport urbà 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-55 4020-13400-62300 Inv.material divers (no obra) Mobilita 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-56 4030-15150-62300 Inv.material divers (no obra) Planif. urbanístic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-57 4040-16400-62300 Inv.material divers (no obra) Cementiri municipa 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

2020-2-obra-58 4030-17000-62300
Inv.material divers (no obra) Sostenibilitat i transició 
energètica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

TOTAL MILLORES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS 320.430,00 80.430,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

25.535.430,00 2.666.930,00 7.792.500,00 9.938.000,00 5.138.000,00 661.500,00 205.000,00 866.500,00 1.800.000,00 430,00 1.800.430,00 2.645.000,00 1.454.500,00 4.099.500,00 3.093.000,00 600.000,00 3.693.000,00

25.535.430,00 2.666.930,00 7.792.500,00 9.938.000,00 5.138.000,00 661.500,00 205.000,00 866.500,00 1.800.000,00 430,00 1.800.430,00 2.645.000,00 1.454.500,00 4.099.500,00 3.093.000,00 600.000,00 3.693.000,00

2.666.930,00 7.792.500,00

APORTACIONS 2020

2020

DIBA
20-23

TOTAL
 APORT.

TOTAL INVERSIÓ

Total inversió (- projectes realitzats directament AMB)

Inversió no surt en el pressupost municipal perquè serà realitzada directament per l'AMB

2021

APORTACIONS 2021
RECURSOS 

PROPIS

AMB
12-19

P
re

vi
si

ó
 in

ic
ia

l 2
02

2

P
re

vi
si

ó
 in

ic
ia

l 2
02

3

RR.PP
TOTAL 

R.PROPIS
PRÉSTEC RR.PP

PAMUS 
20-23

DIBA
20-23

TOTAL
 APORT.

PRÉSTECProjecte Aplicació Descripció Aplicació

APORTACIONS
RECURSOS 

PROPIS

P
re

vi
si

ó
 in

ic
ia

l 2
02

1

TOTAL 
R.PROPIS

INVERSIONS 2020 2023

C
o

st
 t

o
ta

l  
20

20
-2

02
3

P
re

vi
si

ó
 in

ic
ia

l 2
02

0SERVEIS ECONÒMICS



31/12/2019

2020-2-obra-1 4030-93300-61000 Adquisició de sòl 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

TOTAL EXPROPIACIONS 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-2 3080-34220-63230
Pista exterior i vestidors + grada a zona esportiva 
Guiera + coberta boina 1.820.000,00 120.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00

3080-34210-63233 Pavelló i Piscina coberta ZEM Riu Sec 8.000.000,00 0,00 0,00 5.140.000,00 2.860.000,00

3080-34210-63240 Cobrir pistes ZEM Fontetes 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00

2020-2-obra-3 2071-13200-63241 Nova seu Policia Loca 1.500.000,00 100.000,00 200.000,00 1.200.000,00 0,00

2017-2-obra-29 4030-93307-63200 Torre Vermella 540.000,00 51.500,00 488.500,00 0,00 0,00

2017-2-obra-45 4030-93300-63203 Reforma i rehabilitació Ca n'Altimira 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

2020-2-obra-4 2060-43120-60942
Aparcaments, acondicionament accés al mercat i nova
cambra al Mercat Fontetes 100.000,00 25.000,00 75.000,00 0,00 0,00

2020-2-obra-5 3080-34210-63242 Equipaments esportius 200.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2020-2-obra-6 3010-33000.63243 Equipaments culturals 120.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

4030-93304-63245 Centre de dia 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

1080-33700-63246 Centre civic Banús 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

4030-93304-63247 Reforma Alzina 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

2020-2-obra-7 3080-34220-63258
Actuacions a Guiera: accés directe a bar i adequació 
accés a pistes pavello 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-8 3080-34210-63240 Canvi gespa camps futbol La Bòbila 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00

3810-34200-63248 Millores piscina Xarau  (2a.fase 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

2017-2-obra-46 3070-93300-63205 Equipaments educatius 120.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

2019-2-obra-33 4030-93300-63250 Equipaments municipals 470.000,00 95.000,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00

TOTAL MILLORES EQUIPAMENTS MUNICIPALS 15.950.000,00 1.301.500,00 4.598.500,00 6.655.000,00 3.395.000,00

4030-15320-60944 Reurbanització II fase a Fontetes 1.200.000,00 0,00 500.000,00 700.000,00 0,00

4030-15320-60945 Reurbanització II fase a Serraparera 1.600.000,00 0,00 890.000,00 710.000,00 0,00

2020-2-obra-9 4030-15320-60930 Projecte rotondes 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-10 4030-15320-63231 Projectes Smart Cities 100.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

2020-2-obra-11 4030-15320-60946 Camins escolars 50.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

2020-2-obra-12 4030-15320-60967 Projecte Parc Arqueològic de ciutat 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

4030-15320-60947
Reurban.altre fase (IV) entorn Martinica (Torres i 
Bages) 225.000,00 0,00 0,00 0,00 225.000,00

Reurbanització carretera Barcelona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Carril bici i millora accés peatonal a UAB des d'estació 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Completar actuació Parc Turonet, fins c. Pizarro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL INTERVENCIONS URBANES 3.305.000,00 92.500,00 1.452.500,00 1.472.500,00 287.500,00

2017-2-obra-78 3020-93300-63208
Refor.habitatges socials (donacions, drets tempteig, 
etc) 200.000,00 75.000,00 75.000,00 25.000,00 25.000,00

TOTAL ACTUACIONS HABITATGE 200.000,00 75.000,00 75.000,00 25.000,00 25.000,00

4010-16500-60948 Enllumenat Bellaterra 600.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

TOTAL MILLORES ENLLUMENAT PÚBLIC 600.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00

2020-2-obra-13 4010-15320-60949 Obres en l'espai públic (asfaltat, voreres, etc. 4.610.000,00 942.500,00 1.161.500,00 1.280.500,00 1.225.500,00

2017-2-obra-38 4010-17100-62515 Parcs Infantils 400.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2020-2-obra-14 4030-15320-60950 Correcan Can/ Pipi can 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL ACTUACIONS ESPAI PÚBLIC 5.060.000,00 1.092.500,00 1.261.500,00 1.380.500,00 1.325.500,00

2020-2-obra-15 1000-91200-62300 Inversions material divers (no obra) Alcaldi 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-16 1000-23150-62300 Inv.material divers (no obra) Plani.estratègica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-17 1010-43200-62300 Inv. material divers (no obra) Projecció de ciuta 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-18 1020-92210-62300 Inversions material divers (no obra) Secretaria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-19 1020-33220-62300 Inversions material divers (no obra) Arxi 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-20 1030-92050-62300 Inv. material divers (no obra) Serveis jurídic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-21 1040-23100-62300 Inv.material divers (no obra) Feminisme 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-22 1050-23140-62300 Inv. material divers (no obra) Gent gran 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-23 1060-23180-62300 Inv. material divers (no obra) Infància 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-24 1060-33020-62300 Inv.material divers (no obra) Joventu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-25 1070-92070-62300 Inv.material divers (no obra) Protecció de dades 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-26 1070-92500-62300 Inv.material divers (no obra) OAC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-27 1070-49300-62300 Inv.material divers (no obra) OMIC 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-28 1070-92000-62300 Inv.material divers (no obra) Comunicació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-29 1070-92430-62300 Inv.material divers (no obra) P. participatiu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-30 1080-33700-62300 Inv. material divers (no obra) Centres cívic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-31 2000-93300-62300 Inv. material divers (no obra) Patrimon 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-32 2010-92060-62300 Inv.material divers (no obra) Contract. i compres 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-33 2020-93100-62300 Inv.material divers (no obra) S. Econòmics 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-34 2030-93110-62300 Inv.material divers (no obra) Intervenció 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-35 2040-92040-62300 Inv.material divers (no obra) Organització 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-36 2050-93400-62300 Inver. material divers (no obra) Tresoreria 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-37 2060-24100-62300 Inv.material divers (no obra) Empresa - Ocupació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-38 2060-43120-62300 Inv. material divers (no obra) Prom. econòmica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-39 2080-92080-62300 Inv. material divers (no obra) Adm. gral de RRHH 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-40 2080-92030-62300 Inv.material divers (no obra) Prev. riscos laboral 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2017-2-obra-4 2071-13200-62300 Inv. material divers (no obra) Seg. ciutadana 20.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2020-2-obra-41 2090-92010-62601 Inv. material divers (no obra) Sist.Informació 300.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00

2020-2-obra-42 3000-23160-62300 Inv.material divers (no obra) Benestar socia 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-43 3010-33000-62300 Inversions material divers (no obra) Cultur 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-44 3010-33300-62300 Inversions material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-45 3010-33600-62300 Inversions material divers (no obra) Cultura 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-46 3020-15210-62300 Inv. material divers (no obra) Habitatge 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-47 3040-23130-62300 Inv.material divers (no obra) Coop. i solidarita 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-48 3050-31110-62300 Inv.material divers (no obra) Prom. de la salu 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-49 3060-31100-62300 Inv. material divers (no obra) Salut pública 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-50 3070-32010-62300 Inv. material divers (no obra) Educació 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-51 3080-34210-62300 Inversions material divers (no obra) Esport 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-52 4010-15330-62300 Inv.material divers (no obra) Brigada municipa 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-53 4010-15350-62300 Inv. material divers (no obra) Serveis urban 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-54 4020-44110-62300 Inv. material divers (no obra) Transport urbà 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-55 4020-13400-62300 Inv.material divers (no obra) Mobilita 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-56 4030-15150-62300 Inv.material divers (no obra) Planif. urbanístic 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-57 4040-16400-62300 Inv.material divers (no obra) Cementiri municipa 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

2020-2-obra-58 4030-17000-62300
Inv.material divers (no obra) Sostenibilitat i transició 
energètica 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL MILLORES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS 320.430,00 80.430,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

25.535.430,00 2.666.930,00 7.792.500,00 9.938.000,00 5.138.000,00

25.535.430,00 2.666.930,00 7.792.500,00 9.938.000,00 5.138.000,00

TOTAL INVERSIÓ

Total inversió (- projectes realitzats directament AMB)

Inversió no surt en el pressupost municipal perquè serà realitzada directament per
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0SERVEIS ECONÒMICS

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.500.000,00 3.500.000,00 1.640.000,00 1.640.000,00 2.338.000,00 2.338.000,00 522.000,00 522.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

307.000,00 307.000,00 893.000,00 893.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00

0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 125.000,00 125.000,00

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00

710.000,00 710.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00

0,00 12.500,00 12.500,00 0,00 12.500,00 12.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 225.000,00 225.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00

0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

928.000,00 928.000,00 260.000,00 92.500,00 352.500,00 307.000,00 307.000,00 918.500,00 918.500,00

0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.645.000,00 3.500.000,00 6.145.000,00 2.793.000,00 1.000.000,00 3.793.000,00 2.645.000,00 2.645.000,00 2.493.000,00 2.493.000,00

2.645.000,00 3.500.000,00 6.145.000,00 2.793.000,00 1.000.000,00 3.793.000,00 2.645.000,00 2.645.000,00 2.493.000,00 2.493.000,00

9.938.000,00 5.138.000,00
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